R$ 17,00 
R$ 8,48 
R$19,50 
R$ 7,90 

R$15,00 

R$ 2,89 

R$ 2,69 

R$ 1,35 

R$ 7,20 

R$ 13,99 

R$ 96,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

I.Pela aquisição dos itens a CONTRATANTE pagará para a 

CONTRATADA a importância total de R$ 57.600,00 (Cinqüenta e sete mil e 

seiscentos reais), preço este constante da proposta ao último lance ofertado e 

aceita pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a 

total execução do presente contrato.  

II. O valor unitário(da Cesta Básica) será de R$ 96,00 (noventa e seis